      КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ            NES/NESO
1
      КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ            NES/NESO
2
            Содержание
 Введение 4
1 Пояснения к графическим характеристикам 5
2 Условия эксплуатации 5
3 Расшифровка обозначения 6
4 Таблица  совместимости 7
5 Шумовые характеристики 8
6 Конструкция агрегата электронасосного центробежного
одноступенчатого консольно-моноблочного серии NES
9
7 Габаритно присоединительные размеры и  масса агрегатов
электронасосных центробежных одноступенчатых консольно-
моноблочных серии NES
10
8 Конструкция агрегата электронасосного центробежного
одноступенчатого консольно-моноблочного серии NESO
14
9 Агрегаты электронасосные центробежные одноступенчатые консольные
серии NESО
15
10 Габаритные размеры и типы рам агрегатов электронасосных
центробежных одноступенчатых консольных серии NESО
17
11 Диапазоны рабочих характеристик
20
12 Технические характеристики насосных агрегатов 21
13 Графические характеристики агрегатов электронасосных центробежных
одноступенчатых консольных серий NES, NESO
29
      КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ            NES/NESO
3
Вся изготавливаемая продукция соответствует европейским стандартам:
EN ISO 12100-1:2003, EN ISO 12100-2:2003, EN 809:1998+AC:2002,
EN ISO 14121-1:2007, EN 60204-1:2006, EN 61000-6-2-2005, EN 61000-6-4-2007.
Директивы о соответствии: